
PRESENTATION DE SAISON
Jeudi 20 septembre à 19h / Théâtre Lisieux Pays
d’Auge

Avec le Collectif Jazz Manouche

Durée : toute la nuit si l’on veut / Entrée libre

Variétés chansons

YVES JAMAIT
Mercredi 3 octobre à 20h30 /
Théâtre Lisieux Pays d’Auge

Valses tristes, javas

endiablées, soupçon de jazz,
pincée de musette, swing et

rock acoustique…

Durée : 1h30 / Plein tarif : 15

euros / Réduit : 7 euros

Théâtre

PALATINE
Du mercredi 10 au vendredi
12 octobre à 20h30 / Théâtre

Lisieux Pays d’Auge

D’après les lettres de la
Princesse Palatine. Par le

Théâtre du Loup Blanc

Durée : 1h20 / Plein tarif : 15

euros / Réduit : 7 euros /

Réservation conseillée

Jeune public / Théâtre,

musique, danse et vidéo

L’ESCARGOT N’A PAS
FROID AUX YEUX surtout
quand il amoureux…
Soirée familiale le mardi 23
octobre à 20h30 / Théâtre

Lisieux Pays d’Auge

Par le Théâtre du Signe.

Durée : 50 mn / Tarif : 5 euros

/ Réservation conseillée

Théâtre création

JESUS DE MARSEILLE
Mardi 13 novembre à 20h30 /
Théâtre Lisieux Pays d’Auge

De Serge Valetti.

Durée : 1h20 / Plein tarif : 15

euros / Réduit : 7 euros

Rencontre pour lire

DRÔLE DE JEU / ROGER
VAILLAND
Mardi 20 novembre à 20h30 /
Salle des Fêtes de Courtonne la

Meurdrac

Mercredi 21 novembre à 20h30
/ Tanit Théâtre La Filature

Avec table de livres Joie de

Connaître

Durée : 1h15 / Tarif : 4 euros /

Réservation conseillée

Musique

LE TALISMAN
Jeudi 29 novembre à 20h30 /
Théâtre Lisieux Pays d’Auge

Beethoven - Balzac

Durée : 1h30 / Plein tarif : 15

euros / Réduit : 7 euros

Théâtre création

LE CHANT DU DIRE-DIRE
Du mercredi 12 au vendredi
14 décembre à 20h30 /
Théâtre Lisieux Pays d’Auge

De Daniel Danis par le Tanit
Théâtre

Durée : 1h30 / Plein tarif : 15

euros / Réduit : 7 euros
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Théâtre

PLAT DE RESISTANCE
Mardi 18 et mercredi 19
décembre à 19h30 / Salle des

Associations de

Coquainvilliers

De Jean Yves Picq par le

Théâtre de l’Ephémère

Durée : 1h40 (le temps de la

recette) / Tarif : 10 euros /
Réservation conseillée

Jeune public à partir de 7 ans

LA MAGIE DES IMAGES
Vendredi 21 décembre à
20h30 / Théâtre Lisieux Pays

d’Auge

Ou l’histoire de l’art racontée

aux enfants et aux plus grands.

Par la Compagnie Piccoli

Principi
Durée : 1h10 / Tarif : 5 euros /

Réservation conseillée

Soirée espagnole

CANTO DEL PUEBLO -
ELLAS
Mardi 8 janvier à 20h30 /
Théâtre Lisieux Pays d’Auge

Premier volet : Priscilla

Valdazo et son big band.
Deuxième volet : Jesùs

Hidalgo et ses danseuses.

Durée : 2h / Plein tarif : 15

euros / Réduit : 7 euros

Musique création

THE BIG NOTE
Mardi 15 janvier à 20h30 /
Théâtre Lisieux Pays d’Auge

Zappa l’alchimiste. Par

l’Ensemble de Basse-
Normandie

Durée : 1h15 / Plein tarif : 15

euros / Réduit : 7 euros

Théâtre

UNE LABORIEUSE
ENTREPRISE
Jeudi 24 janvier à 20h30 /
Théâtre Lisieux Pays d’Auge

Ou le jeu jubilatoire du
malheur. De Hanokh Levin par

le Théâtre des Agités

Durée : 1h30 / Plein tarif : 15

euros / Réduit : 7 euros

Rencontre pour lire

LA JOUEUSE D’ECHECS –
BERTINA HENRICHS
Mardi 5 février à 20h30 /
Salle des Fêtes de Beuvillers

Mercredi 6 février à 20h30 /
Théâtre Lisieux Pays d’Auge

Avec table de livres Joie de

Connaître

Durée : 1h15 / Tarif : 4 euros /
Réservation conseillée

Chanson - cabaret

MEMOIRES D’UN DEMON
Vendredi 8 et samedi 9
février à 20h30 / Tanit Théâtre

La Filature

Par la Compagnie des Singes.

Spectacle accueilli en

collaboration avec Tanit

Théâtre
Durée : 1h30 / Plein tarif : 15

euros / Réduit : 7 euros /

Réservation conseillée

Théâtre création

REVELATIONS
Mardi 12 février à 20h30 /
Théâtre Lisieux Pays d’Auge

(Dying of Today). D’Howard

Barker. Par la Compagnie
Mala Noche.

Durée : 1h30 / Plein tarif : 15

euros / Réduit : 7 euros

Jeune public / Théâtre,

marionnettes et vidéo

LES EXCUSES DE VICTOR
Vendredi 15 février à 20h30 /
Théâtre Lisieux Pays d’Auge

Par la Compagnie Opéra

Pagaï
Durée : 1h10 / Soirée

familiale : 5 euros /

Réservation conseillée

Musique

WILLIAM S.
Mardi 4 mars à 20h30 /
Théâtre Lisieux Pays d’Auge

De la musique avant toute

chose. Purcell, Britten,
Sibélius, Brahms… Par

l’Ensemble de Basse-

Normandie

Durée : 1h15 / Plein tarif : 15

euros / Réduit : 7 euros /

Spectacle bilingue.

Alain Bernard Billy



Théâtre création

ROSE, LA NUIT
AUSTRALIENNE
Mardi 11 mars à 20h30 /
Théâtre Lisieux Pays d’Auge

De Noëlle Renaude par le

Théâtre de la Rampe

Durée : 1h30 / Plein tarif : 15

euros / Réduit : 7 euros

Danse

LA REINE S’ENNUIE
Mardi 18 mars à 20h30 /
Théâtre Lisieux Pays d’Auge

Par la Compagnie Die Donau

Durée : 1h / Plein tarif : 15

euros / Réduit : 7 euros

Chansons

LES DENICHEURS
Mardi 25 mars à 20h30 à la

Salle des Fêtes de La Boissière

Mercredi 26 mars à 20h30 à
la Salle des Fêtes de Le Mesnil

Eudes / Jeudi 27 mars à
20h30 à la Salle des Fêtes de

Saint Martin de la Lieue /

Vendredi 28 mars à 20h30 à
la  Salle des Fêtes de Saint

Martin de Mailloc / Samedi 29
mars à 20h30 à la Salle des
Fêtes de Hermival les Vaux

Gouailles, accordéon, valses et

javas…

Durée : 1h30 / Tarif : 7 euros

Rencontre pour lire

PLAIRE AUX VACHES –
MICHEL OTS
Mardi 1er avril à 20h30 / Salle

des Fêtes – Ouilly le Vicomte

Mercredi 2 avril à 20h30 /
Théâtre Lisieux Pays d’Auge

Avec table de livres Joie de

Connaître

Durée : 1h15 / Tarif : 4 euros /

Réservation conseillée

Théâtre

LAMBEAUX
Mardi 8 avril à 20h30 /
Théâtre Lisieux Pays d’Auge

De Charles Juliet par la

Compagnie des Trois-Huit

Durée : 1h15 / Plein tarif : 15

euros / Réduit : 7 euros

Théâtre création dans le cadre

de la semaine roumaine

Balkans-Transit

DU PAIN PLEIN LES
POCHES
Vendredi 16 mai à 20h30 /
Théâtre Lisieux Pays d’Auge

De Mateï Visniec par le

Théâtre de la Presqu’île

Durée : 1h20 / Plein tarif : 15

euros / Réduit : 7 euros

Jeune public à partir de 3 ans /

Danse

ANIMALE
Mercredi 21 mai à 18h /
Théâtre Lisieux Pays d’Auge

Par la Compagnie Pernette

Durée : 35 mn / Soirée

familiale : 5 euros  /

Réservation conseillée

Théâtre

ARLEQUIN POLI PAR
L’AMOUR
Mardi 27 mai à 20h30 /
Théâtre Lisieux Pays d’Auge

De Pierre Carlet de Chamblain

de Marivaux par la Compagnie

Piccola Familia

Durée : 1h30 / Plein tarif : 15

euros / Réduit : 7 euros

Musique

MUKTA
Vendredi 6 juin à 20h30 /
Théâtre Lisieux Pays d’Auge

Haveli. World Jazz.

Durée : 1h30 / Plein tarif : 15

euros / Réduit : 7 euros

Danse, musique

SWITCH ON
Mardi 10 juin à 20h30 /
Théâtre Lisieux Pays d’Auge

Par la Compagnie Sabdag.

Durée : 1h / Plein tarif : 15

euros / Réduit : 7 euros

Photographies

Roger Vailland : Fond Roger Vailland, Bibliothèque Municipale de

Bourd en Bresse / Le Talisman : Dunn Meas / Le Chant du Dire-Dire :

Kevin Louviot / La Magie des Images : Dario Lasagni / Ellas : Marc

Olejnik / Une laborieuse entreprise : Alain-Bernard Billy / Bertina

Henrichs : Sylvie Biscioni / Rose : Tristan Jeanne Valès / La Reine

s’ennuie : Jean Gros-Abadie / Lambeaux : Yoann Tivoli / Du pain

plein les poches : Jean-Charles Lenoël / Animale : Claude Journu /

Switch on : Jean-Baptiste Michel


